
OBJEDNÁVKA 
Objednávka Č.: 490/23/2900 

V V K PROJEKT, Kr Dodavatel (IC, DIC, adresa) 

Uherskobrodská 
Luhačovice 
763 26 

IČ: 02286424 
DIČ: CZ02286424 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský 
IČ: 0029l463 
DIČ; CZ00291463 Masarykovo nám 

Uherský Brod 
Fax: 688 ol 

Vystaveno: 22. 6. 2023 
Datum dodání: 
Vystavil: Libor Obadal 

Telefon: 

ocıl S r O 

Na zakladě předložené cenove nabidky a V souladu SOD na proje kcni prace u Vas objednavame 
vykon technického dozoru stavebníka (dale jen TDS) a autorsk eho dozoru (dale jen AD) na 
stavbe Rekonstrukce hrbıtova V Uherskem Brode-Ujezdci - I. eta 

Jedná se O služby TDS a AD podle § l52 odst. 4 a § l58 Odborn e vedeni provadenı zakona 

E-mail:

o l83/2006 Sb., stavební zákon, vykonávané autorizovanou os 
360/l992. Sb. 
TDS vystupuje jako zmocněnec zadavatele, který jeho zájmy 
stavby a dalším subjektům za účelem řádné realizace stavby. 
průběžně nebo občasně podle potřeb a charakteru stavby. 

Účelem činnosti TDS a AD je dohled na včasné, řádné a kvali 

bou (CKAIT) dle zakona 

zastupuje vuci zhotoviteli 
TDS bude pritomen na stavbe 

tni provedeni dila provadene 
ovou dokumentaci, obecne zhotovitelem stavby tak, aby dílo bylo V souladu s projekt 

závaznými právními předpisy, zejména zákonem Č. l83/2006Sb., stavebního zakona, v platnem 
a účinném znění a jeho prováděcími předpisy. Jedná se mimo jin 
. kontrolu prováděných prací, 

účast na KD 
konzultace a projednání změn 
kontrola stavebního deníku 

strukce hrbıtova X/ Uherském Stavba bude realizována podle projektové dokumentace „Rekon 
Brodě-Újezdci - I. etapa“ (dále jen „PD“) zpracované projekční 
s.r.o., Uherskobrodská 984, 763 26 Luhačovice, IČ: 02286424. 

Termín plnění: 
TDS a AD se zavazuje provádět Činnost občasně (podle potřeb a 

kancelari K PROJEKT, Krocil 

charakteru stavby) a trva po 
celou dobu provádění díla, které bude realizováno v pře dpokladanem termínu 18 O7 - 

27.10.2023. Případně až do bezvadného převzetí díla objednatel 

TDS a AD bude prováděn na stavbě standardně jednou osobo u, pokud nebude objednatel 
požadovat jinak. TDS a AD bude probíhat na výzvu objednat 
jinak. 
Hodinová sazba AD 500 Kč/hod bez DPH 
Hodinová sazba TDS 400 Kč/hod. bez DPH za práce požadován 

ele, pokud. nebude dohodnuto 

e objednatelem vykonávané



OBJEDNÁVKA 
kancelari 
Hodinová sazba TDS 700 Kč/hod bez DPH související S výkonem na území města Uherského Brodu 
bude obsahovat veškeré náklady účasti na KD včetně nákladů na prıpravu. 

Cena 250 Kč bez DPH za výjezd související S výkonem TDS a AD V Uherském Brodě, který bude 
obsahovat veškeré cestovní náklady, čas strávený na cestě, odlučné, a jiné náklady, cca 

Časový předpoklad plnění TDS, AD: 
2 X týdně, 2 hodiny na stavbě po dobu 15 týdnů cca 60 h 
30 X výjezd po dobu 15 týdnů stavby (cestovné) 
20 h předpoklad práce v kanceláři 

Platební podmínky 
Fakturace bude probíhat měsíčně dle rozsahu výkonu TDS a AD po zahájení stavebních prací. 
Předpokladem zaplacení sjednané ceny - dílčích daňových dokladů (faktur), je řádné plnění 
povinností TDS za příslušné fakturační období. Přílohou každé faktury musí být soupis 
činností za dané fakturované období odsouhlasených zástupcem objednatele, ve kterém budou 
popsány činnosti za dané fakturované období. 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
1.Výkon činnosti TDS a AD - stavba 
Rekonstrukce hřbitova v Uherském Brodě- 1 soub. 69 575,00 
Újezdci 
Předpokládaná cena celkem: 69 575,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný příslib *) 
Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu mm 
*) Nehodící se škrtněte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ OrgC I MU AuPAP TZ ICOAP IcoTr 
231 400 36 39 61 21 0 0 0 6135 O 0 0 0 0 0 0 

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetně DPH. 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 
92a zákona O DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. 

_ _ , D@üäně Dodavatel akceptuje objednavku ...... „rıç;;„„„„„„ „„„„„„„„„„„„„„ podepsaflng. 
I-1 'ˇ Tomas ` '°' '“.'['°“"' 

Poznámka: Dau"n` Schválil (příkazce operace): ˇ - 2023.07äo2 Krom' 15z24x5 +O2'O0' 

Razítko a podpis:


